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Материјал за ученици 1.3 

Моите критериуми при бирање на работа 

 

1. Ако веќе сте избрале работа, ве молиме објаснете ги причините 
тука: 

Работата која ја избрав Главни причини за изборот 
на таа работа 

Приговори за оваа работа 
(ако има) 

   

 

2. Прифаќање или одбивање понуди за работа (симулација на 
пазарот на труд) 

Понуда за работа Причини за прифаќање на 
работата 

Причини за одбивање на 
работата 

   

   

   

   

   


